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Zawsze martwimy się o to, co ubrać na sylwestra. Jest to jak najbardziej zrozumiałe,
ponieważ to szczególna noc, pełna niezapomnianych wrażeń. Jednak ta noc nie jest
jednorazowym wydarzeniem. Otwiera ona najbardziej imprezowy sezon w roku, czyli
karnawał. Wielkie bale, zabawy, a także domówki i inne wydarzenia kulturalne będą w grze.
Poza wyborem gdzie i kiedy pójdziemy, czeka nas równie poważna decyzja, jaką jest wybór
stylizacji. Jak wybrać sukienkę, którą olśnimy wszystkich wokół? Mamy na to kilka
podpowiedzi!

Doskonały czas na długie sukienki

Zazwyczaj na jakąkolwiek imprezę wybieramy model mini, albo długość przed kolano. Karnawał
jednak stwarza nam doskonałą okazję do postawienia na długość maxi, o której zazwyczaj nawet nie
myślimy. A szkoda! Spójrzmy tylko na kreacje kobiet występujących w Jamesie Bondzie i przyznajmy,
jak bardzo są one eleganckie i zmysłowe. Projektanci prześcigają się w tworzeniu nowych,
oryginalnych projektów. Klasyka to klasyka, ale wybór projektu z kopertowym dekoltem, stójką lub
golfem sprawdzi się również świetnie. Liczy się krój, ale również kolor i materiał, z jakiego nasza
sukienka jest wykonana. W tym sezonie bardzo popularne są modele o niespotykanej fakturze,
przezroczyste wstawki, a także cekiny. Propozycja maxi sprawdzi się zawsze, niezależnie od naszej
figury. Wystarczy wybrać pasujący model i dopasować do niego całą oprawę. 



Czas magii i blasku

Imprezowa klasyka w karnawale nie wychodzi z mody już od lat. To czas błysku, blasku i przepychu.
Niezależnie od kroju, na jaki się zdecydujemy, najważniejsze jest to, żeby przyciągał uwagę. Sukienki
koktajlowe z cekinami zawładnęły ten sezon, rządząc nie tylko na wieszakach sklepowych, ale także
na instagramowych profilach gwiazd. Stonowane klasyczne stylizacje przydadzą się na inne okazje,
teraz ważne jest, żeby się pokazać. Jeśli jednak mimo wszystko nie chcemy stawiać na tak wyraźne
cekiny, możemy wybrać coś innego. Połyskujące nitki w materiałach, neony, albo wyraziste dodatki
też sprawdzą się doskonale. Najważniejsze jest, żeby zachować w stylizacji równowagę. Jeśli
stawiamy na bogato zdobioną sukienkę, zachowajmy umiar w dodatkach i odwrotnie. Przy gładkich
materiałach możemy zaszaleć z butami, torebką i biżuterią. 

Stylizacja przemyślana w każdym calu

Wybór sukienki to zaledwie połowa sukcesu, więc warto zainteresować się tym znacznie wcześniej.
Kluczowym elementem są również buty, które po pierwsze muszą współgrać z naszą kreacją, dodając
jej jeszcze więcej uroku, a po drugie kluczowe jest, aby były wygodne. Obuwia nie kupujemy tylko
‘do zdjęcia’, aby po chwili zmienić je na coś wygodniejszego, tylko chcemy się w nich dobrze bawić
przez cały wieczór. Ich wybór musi być przemyślany. Jak mowa o butach, to nie sposób pominąć
torebki. Z jej wielkością nie należy przesadzić, ma pomieścić tylko kilka niezbędnych dodatków. W
zależności od tego, jak zdobiona jest nasza sukienka, podkreślmy ją stylowo dobraną biżuterią. Nie
liczy się jej ilość, tylko styl, więc zachowajmy równowagę i umiar.
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